
Uchwała nr 29/VI/2012 

Walnego Zebrania Członków LGD  - „Z Nami Warto” 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w regulaminie obrad Walnego Zebrania Członków 

Na podstawie § 16 ust. 10 pkt 12 Statutu LGD – „Z NAMI WARTO” Walne Zebranie 

Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie Obrad  Walnego Zebrania Członków LGD – „Z NAMI WARTO”  

przyjętym uchwałą WZC nr 6/II/2008  z dnia 4 listopada 2008 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. w § 9 pkt 1 przyjmuje brzmienie 

„Zarząd, składający się z Prezesa, Wiceprezesa   i Skarbnika 

 

2. w § 10 w ust. 1 

a) uchyla się punkt b 

b) pkt c otrzymuje brzmienie: 

„Pozostałych członków Zarządu w ramach liczby członków określonej w statucie 

wybiera Walne Zebranie Członków spośród kandydatów zgłoszonych przez 

członków LGD” 

c) w ust. 3 pkt c otrzymuje brzmienie: 

                     „Członkowie LGD obecni na WZC zgłaszają kandydatów reprezentujących        

                    poszczególne sektory” 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Tekst jednolity regulaminu obrad WZC stanowi załącznik nr 1 do uchwały   

. 

 

 

 
                                                                        Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

                                                                                                 

                                                               ……………………..……………………………………. 

                                                                                        (Grzegorz Kaźmierczak) 

 


